ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KT

          Kon Braih, ngày        tháng        năm 2025
V/v tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch

sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu

quả trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2026-2030

     Kính gửi: Sở Công thương tỉnh.

Thực hiện Công văn 467/SCT-QLNL ngày 07/08/2025 của Sở Công

Thương tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2026-2030.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định phê duyệt Kế hoạch sử

dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2026-2030 của Ủy ban nhân dân tỉnh. Ủy ban nhân dân xã Kon Braih thống nhất

với dự thảo văn bản nêu trên do Sở Công thương soạn thảo.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih báo để Sở Công thương biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

- Như trên;

- Lưu VT.

BẢNG THỐNG KÊ CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN, ĐỀ ÁN CÓ ỨNG DỤNG  KHOA  HỌC CÔNG NGHỆ

TỪ NĂM 2013-2022

STT

Năm thực hiện/ tên dự

án/nguồn vốn thực

hiện

Địa điểm thực hiện
Quy mô thực hiện/

tổng mức đầu tư

Đánh giá tình hình thực hiện

 (Năng suất, sản lượng)

		2025-08-12T08:25:30+0700

		2025-08-12T08:29:17+0700

		2025-08-12T08:29:17+0700

		2025-08-12T08:29:17+0700

		2025-08-12T08:29:17+0700